
Objednávka ubytování a stravy 
Spálovský mlýn – rekreační areál v přírodě 

Areál Spálovský mlýn s.r.o., Mathonova 889/19, 613 00 Brno, IČO: 11645318, 
rezervace@spalovskymlyn.cz | + 420 777 666 430 

 

Objednatel:  Mateřská škola, Ostrava – Poruba, Čs. Exilu 670, příspěvková organizace 

Jméno a příjmení:  PaedDr. Dana Schönová, ředitelka školy 

Adresa:   Čs. Exilu 670/18, 708 00 Ostrava  
IČO:   61989151  
Kontaktní osoba: Golombková Iveta  

Telefon:   

Email:   skolkaexilu@seznam.cz 

Termín příjezdu: 20.6.2022 Čas příjezdu: 10:00 

Termín odjezdu: 24.6.2022 Čas odjezdu:  13:00 

Počet osob (jmenovitý seznam vč. data narození bude dodaný při příjezdu): 

Dospělí:  5  Děti:   30 

( počet dětí i dospělých může být vyšší, vše upřesníme předem) 
 
Platba:  

záloha 50 % převodem na účet  Datum splatnosti: 27. 5. 2022 –na základě vystavené    
                                                                        zálohové faktury 

Platba celé částky hotově na místě 
Doplatek hotově na místě 
Doplatek převodem na účet 

 
Druh ubytování: 

Turistické chatky s lůžkovinami    
Budova Dřevák s lůžkovinami    

Cena ubytování nezahrnuje:   Vytápění (lze individuálně dohodnout) 

 
Druh stravování: 

Bez penze 
Polopenze dítě do 4. třídy    Plná penze dítě do 4. třídy   
Polopenze dítě do 9. třídy    Plná penze dítě do 9. třídy   
Polopenze dospělý     Plná penze dospělý    
Svačinky (dopolední a odpolední)  

 
V den příjezdu strava začíná   Snídaní   Obědem  Večeří 
V den odjezdu strava končí  Snídaní  Obědem  Večeří 

 
Cena:   za dospělého:  2 140 Kč (na každých 10 platících dětí je 1 dospělý zdarma) 
  za děti:  2 010 Kč 

Poznámky: 
 
Souhlasím se Storno podmínkami, které jsou nedílnou přílohou této objednávky, provozním řádem a požárními 

poplachovými směrnicemi rekreačního areálu Spálovský mlýn, které jsou k dispozici v areálu nebo na vyžádání.  

Beru na vědomí, že tato rezervace se stává platnou při podpisu objednávky.  

 

V: ………Ostravě………………………………………… 

Dne: ………………………………………………….    …………………………………………………. 

mailto:rezervace@spalovskymlyn.cz


           Podpis 

Storno podmínky 

Storno podmínky se vztahují na zrušení rezervace nebo jiné podstatné změny ubytovacích služeb ze strany 

objednatele. V případě, že dojde ke snížení počtu ubytovaných osob a toto snížení bude menší než 5 % 

z celkového počtu osob uvedených v objednávce, nenáleží poskytovateli žádné storno a poskytovatel bude 

účtovat objednateli částku za skutečný počet osob zúčastněných pobytu. V případě, že snížení bude větší než 

10 % z celkového poštu osob uvedených ve smlouvě, řídí se účtování pobytu níže uvedeným způsobem: 

 

Zrušení pobyt v případě opatření souvisejících s bojem proti pandemii COVID-19 

Pokud objednatel či poskytovatel zruší pobyt v souvislosti s mimořádným nařízením či opatřením vlády ČR, 

příslušné KHS či jiného správního orgánu související s bojem proti pandemii COVID-19, pak poskytovateli 

nenáleží žádné storno poplatky. Pokud již byla uhrazena záloha za pobyt, je poskytovatel povinen vrátit tuto 

zálohu objednateli v plné výši nejpozději do 30 dní od zrušení pobytu.  

 

Zrušení pobytu do 7 dnů před zahájením ubytování 

Pokud objednatel oznámí snížení počtu ubytovaných osob ve lhůtě do 7 pracovních dnů před zahájením 

ubytování, má nárok na slevu 70 % z částky připadající na každou osobu z počtu odpovídajícímu rozdílu mezi 

počtem osob ujednaných ve smlouvě a nově sděleným počtem ubytovaných osob.  

 

Zrušení pobytu do 3 dnů před zahájením ubytování 

V případě oznámení snížení počtu ubytovaných osob ve lhůtě do 3 pracovních dní před zahájením ubytování, 

má objednatel nárok na slevu 50 % z částky připadající na každou osobu z počtu odpovídajícímu rozdílu mezi 

počtem osob ujednaných ve smlouvě a nově sděleným počtem ubytovaných osob.  

 

Zrušení pobytu neoznámeného do 3 dnů před zahájením ubytování 

V případě oznámení snížení počtu ubytovaných osob ve lhůtě do 3 pracovních dní před zahájením ubytování 

mu nárok na slevu nevzniká. Nároky na slevu se nečítají. 

 

Zrušení pobytu v jeho průběhu 

V případě zrušení pobytu v jeho průběhu nenáleží objednateli nárok na žádnou slevu. Poskytovatel však může 

v případě závažného důvodu zrušení pobytu (úraz, nemoc) poskytnout individuální slevu.  

 

 

Oznámení o snížení počtu ubytovaných osob musí být učiněno písemně e-mailem. Poskytnutí slevy z důvodu 

snížení počtu ubytovaných osob nemá vliv na výši záloh. V případě, že by počet ubytovaných měl klesnout pod 

50 % původně ujednaných osob v objednávce, je ubytovatel oprávněn od Objednávky odstoupit.  


